
2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 1
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 MAZZON, MARZARO, LANZA, PIZZINATO  GABBIANO 02:45.0
3 PASINATO, BONVICINI, TOLIN, BISETTO  PLEBISCITO PADOVA 02:30.0
4 CANELLA, GEMELLI, PEROZZO, STRULLATO THERMAL DELFINI ABANO 02:35.0
5 SALVALAIO, VERONESE, MARIGO, PUDDU  GABBIANO 02:45.0

Serie n° 1 di 2
2 DALL'ARMELLINA, MAGRO, CONTE, MARCOLIN TEAM PADOVA 02:27.0
3 FOGLIA, NICOLETTI, MARIGO, RIZZATO  GABBIANO 02:25.0
4 MILANI, MAGRI, PEDON, RUSSO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:25.0
5 ONGARO, CERCHIARO, BOIN, PAURO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 GAMBA, MONTICELLI, CREMONESE, SEGALA PLEBISCITO PADOVA 03:00.0
2 RAMPAZZO, RAULE, BADELLA, QUESTORI TEAM PADOVA 03:00.0
3 MORETTO, ANDRIGO, ROSA, TOSATO  GABBIANO 02:50.0
4 RIGONI, SARTORI, BORTOLETTO, FABRIS  GABBIANO 02:50.0
5 SALATA, TONIOLO, GIACOBBO, PEGORARO CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
6 RIGONI, MARAGNO, FABRIS, SALVALAIO  GABBIANO 03:05.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
1 MERLANI ALBERTO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.0
2 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.1
3 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.6
4 SQUARCINA RICCARDO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.0
5 BIRAL DAVIDE 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:39.7

Serie n° 3 di 4
1 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.9
2 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.6
3 SARDELLA SIMONE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
4 BERGAMASCO MANUEL 1996 GABBIANO 00:34.5
5 ANTONELLO JACOPO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.8
6 ZOCCARATO SIMONE 1997 GABBIANO 00:36.2

Serie n° 2 di 4
1 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:33.5
2 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.3
3 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 00:32.3
4 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.0
5 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:33.3
6 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 00:34.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 2
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 00:31.0
2 VITTADELLO ALBERTO 1996 GABBIANO 00:30.0
3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.6
4 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.2
5 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.8
6 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 23/11/2008 ore 15:55

Serie n° 5 di 5
2 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.0
3 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:45.0
4 PEGHIN ALESSIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.5
5 VOLPATO SILVIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.4

Serie n° 4 di 5
1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.8
2 MARANDINO GAIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:43.0
3 MASIN VALENTINA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.4
4 ZAMBON ELEONORA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:40.8
5 PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:43.0

Serie n° 3 di 5
1 MONDINI CLAUDIA 1998 TEAM PADOVA 00:40.0
2 RIZZATO ALESSIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:39.0
3 PASTO' IRENE 1997 TEAM PADOVA 00:37.3
4 ALBONETTI GRETA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.3
5 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.9
6 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.1

Serie n° 2 di 5
1 MICHIELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.4
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:36.0
3 ARDINI ANNA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
4 BISELLO CHIARA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:35.8
5 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO 00:36.0
6 CECCHIN ALESSIA 1997 GABBIANO 00:37.0

Serie n° 1 di 5
1 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 00:35.0
2 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA 00:33.5
3 SCHIONATO SARA 1997 TEAM PADOVA 00:32.8
4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 00:33.0
5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:33.6
6 NOVENTA NICOLE 1998 TEAM PADOVA 00:35.1

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 PIZZEGHELLO PAOLO 1999 TEAM PADOVA 02:14.0
3 PIZZINATO ANDREA 1999 GABBIANO 02:10.0
4 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 02:10.0
5 PUDDU PIERPAOLO 1999 GABBIANO 02:15.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 3
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CALCAVECCHIA ALESSANDRO 1999 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
2 MIETTO PIETRO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
3 TOLIN RICCARDO 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:48.0
4 SALVALAIO NICOLA 1998 GABBIANO 01:49.8
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 01:52.0

Serie n° 1 di 3
1 MAZZON ANDREA 1998 GABBIANO 01:47.0
2 CONTE MATTEO 1998 TEAM PADOVA 01:45.6
3 BISETTO LUCA 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:38.0
4 FABRIS DANIELE 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:38.1
5 PEROZZO NICOLO' 1998 THERMAL DELFINI ABANO 01:46.5
6 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 01:47.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
2 QUESTORI BEATRICE 2000 TEAM PADOVA 02:15.0
3 AGOSTINI CHIARA 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:15.0
4 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 02:15.0
5 XAUSA CRISTINA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 02:15.0

Serie n° 2 di 3
2 TONIOLO ROBERTA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.0
3 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 02:06.0
4 ROSA VALENTINA 1999 GABBIANO 02:10.0
5 GIACOBBO GLORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:14.0

Serie n° 1 di 3
1 MONTICELLI ZOE 1999 PLEBISCITO PADOVA 02:05.0
2 FABRIS ELISABETTA 2000 GABBIANO 02:05.0
3 RIGONI MARTINA 1999 GABBIANO 01:38.6
4 FABRIS FRANCESCA 1999 GABBIANO 01:46.4
5 CANDEO ANNACHIARA 2000 PLEBISCITO PADOVA 02:05.0
6 CARRARO JASMINE 1999 THERMAL DELFINI ABANO 02:05.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.0
2 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA 03:05.2
3 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA 03:00.0
4 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.0
5 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.0
6 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 03:27.8

Serie n° 1 di 2
1 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.7
2 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.6
3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.0
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.7
5 SEGALA ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 02:49.3
6 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 4
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 BISELLO CHIARA 1997 PLEBISCITO PADOVA 03:30.0
2 PASTO' IRENE 1997 TEAM PADOVA 03:25.0
3 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:20.4
4 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.0
5 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:29.0

Serie n° 1 di 2
1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
2 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.5
3 TOSO CHIARA 1997 GABBIANO 03:00.0
4 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:03.1
5 ARDINI ANNA 1997 PLEBISCITO PADOVA 03:18.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 BOIN MATTIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:00.0
2 CERCHIARO MARCO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:50.0
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 05:36.2
4 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 05:47.9
5 RIZZATO SAMUELE 1998 GABBIANO 05:51.7
6 MAZZON ANDREA 1998 GABBIANO 06:30.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
1 BORTOLETTO MARTA 1999 GABBIANO 06:59.3
2 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 06:25.0
3 RIGONI MARTINA 1999 GABBIANO 06:11.3
4 SALATA BEATRICE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:20.0
5 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 06:45.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 ANTONELLO JACOPO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.0
3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:41.4
4 SQUARCINA RICCARDO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.3
5 MERLANI ALBERTO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.7

Serie n° 1 di 2
1 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 00:38.9
2 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
3 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 00:34.4
4 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.7
5 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:36.9
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 5
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
1 AGOSTINI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:47.1
2 MASCHERA ANITA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.4
3 ALBONETTI GRETA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.9
4 CECCHIN ALESSIA 1997 GABBIANO 00:44.4
5 VISCOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 00:46.9
6 RIZZATO ALESSIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0

Serie n° 1 di 2
1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0
2 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:40.4
3 TOSO CHIARA 1997 GABBIANO 00:38.2
4 SCHIANTI IRENE 1997 TEAM PADOVA 00:39.1
5 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:41.0
6 CURCELLI KARINA ALEJANDRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.7

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 03:45.3
3 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 03:38.0
4 SARDELLA SIMONE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
5 BIRAL DAVIDE 1997 PLEBISCITO PADOVA 03:46.0

Serie n° 1 di 2
1 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.7
2 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA 03:17.2
3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.0
4 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.9
5 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.9

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 DE ROSSI VIRGINIA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 03:55.9
3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.2
4 VISCOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 03:39.5
5 MONDINI CLAUDIA 1998 TEAM PADOVA 04:07.3

Serie n° 1 di 2
2 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 03:20.9
3 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.4
4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 03:18.5
5 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 6
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:50

Serie n° 5 di 5
1 PUDDU PIERPAOLO 1999 GABBIANO 00:48.0
2 VERONESE ANDREA 1998 GABBIANO 00:45.2
3 SALMASO ANDREA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:44.0
4 CALCAVECCHIA ALESSANDRO 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
5 BONELLO EDOARDO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.4
6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0

Serie n° 4 di 5
1 MERLANI MANUEL 1999 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.0
2 GEMELLI ROBERTO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.3
3 PIZZINATO ANDREA 1999 GABBIANO 00:42.0
4 SCARPARO FABIO 1998 TEAM PADOVA 00:42.2
5 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 00:43.0
6 ROSSATO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0

Serie n° 3 di 5
1 MORO ROLANDO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:40.0
2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
3 TOLIN RICCARDO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:38.0
4 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 00:39.0
5 PAURO ANDREA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
6 SALVALAIO NICOLA 1998 GABBIANO 00:40.9

Serie n° 2 di 5
1 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:38.0
2 STRULLATO MATTEO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.9
3 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 00:37.0
4 MARIGO TOMMASO 1999 GABBIANO 00:37.5
5 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:38.0
6 BUSATO GIORGIO 1998 TEAM PADOVA 00:38.0

Serie n° 1 di 5
1 NICOLETTI RICCARDO 1999 GABBIANO 00:37.0
2 MARCOLIN MATTIA 1998 TEAM PADOVA 00:36.3
3 RIZZATO SAMUELE 1998 GABBIANO 00:33.7
4 PASINATO ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
5 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.0
6 MAGRI GIANLUCA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/11/2008 ore 16:55

Serie n° 5 di 5
2 MONTICELLI ZOE 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:52.0
3 BARDELLONE EMMA 1999 GABBIANO 00:50.0
4 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.3
5 AGOSTINI CHIARA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:55.0

Serie n° 4 di 5
1 CANDEO ANNACHIARA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
2 NICOLETTI LISA 2000 GABBIANO 00:49.0
3 CONTARINI ILARIA 2000 TEAM PADOVA 00:47.0
4 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 00:48.0
5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 7
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 FABRIS ELISABETTA 2000 GABBIANO 00:46.0
2 RAMPAZZO SOFIA 2000 TEAM PADOVA 00:44.0
3 SEGALA ALESSIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 00:44.0
4 QUESTORI BEATRICE 2000 TEAM PADOVA 00:44.0
5 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
6 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 00:46.0

Serie n° 2 di 5
1 ROSA VALENTINA 1999 GABBIANO 00:43.0
2 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 00:43.0
3 ANDRIGO VITTORIA 1999 GABBIANO 00:40.0
4 GAMBA GINEVRA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:42.0
5 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 00:43.0
6 CREMONESE TIMOTEA 1999 PLEBISCITO PADOVA 00:43.0

Serie n° 1 di 5
1 PEGORARO ANNA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
2 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:39.3
3 BADELLA CAMILLA 1999 TEAM PADOVA 00:38.2
4 BORTOLETTO MARTA 1999 GABBIANO 00:38.8
5 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 00:40.0
6 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 FRISO FABRIZIO 1997 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.0
2 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 01:32.5
3 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.9
4 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.0
5 RIZZO MICHELE 1996 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.6

Serie n° 1 di 2
1 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 01:29.1
2 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.5
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.5
4 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 01:15.6
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
1 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:50.0
2 MARANDINO GAIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:50.0
3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.5
4 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:49.0
5 PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:50.0

Serie n° 2 di 3
1 ZAMBON ELEONORA 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:42.0
2 PINTON GIORGIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:38.1
3 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:32.0
4 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.9
5 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 8
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MICHIELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.8
2 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:24.6
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:18.8
4 NOVENTA NICOLE 1998 TEAM PADOVA 01:22.2
5 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8
6 VERZOTTO LAVINIA 1997 GABBIANO 01:29.8

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 ONGARO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
2 MAGRI GIANLUCA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 03:25.0
3 BISETTO LUCA 1998 PLEBISCITO PADOVA 03:08.1
4 CANELLA ANDREA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.4
5 FONTANA LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.0
6 CONTE MATTEO 1998 TEAM PADOVA 03:40.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 03:50.0
2 FINATO GIADA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:45.0
3 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 03:19.1
4 BADELLA CAMILLA 1999 TEAM PADOVA 03:35.0
5 BROTTO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:49.0
6 BOCCADORO LAURA 2000 TEAM PADOVA 03:55.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 ZOCCARATO SIMONE 1997 GABBIANO 05:51.7
2 BERGAMASCO MANUEL 1996 GABBIANO 05:37.9
3 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:19.3
4 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA 05:33.6
5 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 05:45.0

Serie n° 1 di 2
1 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 05:15.0
2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 05:05.0
3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:55.9
4 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE 04:58.9
5 SEGALA ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 05:13.8
6 VITTADELLO ALBERTO 1996 GABBIANO 05:18.0
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 9
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 PINTON GIORGIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 05:59.0
3 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 05:45.0
4 CURCELLI KARINA ALEJANDRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:50.0
5 AGOSTINI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 06:00.0

Serie n° 2 di 3
2 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:34.3
3 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 05:30.0
4 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:33.0
5 VERZOTTO LAVINIA 1997 GABBIANO 05:40.0

Serie n° 1 di 3
1 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 05:27.0
2 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:23.0
3 SCHIANTI IRENE 1997 TEAM PADOVA 05:22.1
4 SCHIONATO SARA 1997 TEAM PADOVA 05:22.3
5 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA 05:24.7
6 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:28.4

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:40

Serie n° 6 di 6
2 PIZZEGHELLO PAOLO 1999 TEAM PADOVA 01:53.0
3 GEMELLI ROBERTO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.8
4 VERONESE ANDREA 1998 GABBIANO 01:47.7

Serie n° 5 di 6
2 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.0
3 ROSSATO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0
4 SALMASO ANDREA 1999 PLEBISCITO PADOVA 01:45.0
5 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:45.0

Serie n° 4 di 6
1 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 01:42.0
2 MIETTO PIETRO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 NICOLETTI RICCARDO 1999 GABBIANO 01:40.0
4 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 01:40.0
5 MORO ROLANDO 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
6 BUSATO GIORGIO 1998 TEAM PADOVA 01:42.0

Serie n° 3 di 6
1 STRULLATO MATTEO 1998 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.1
2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.6
3 ONGARO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5
4 PAURO ANDREA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.5
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 01:37.0
6 MARIGO TOMMASO 1999 GABBIANO 01:40.0

Serie n° 2 di 6
1 BOIN MATTIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
2 MARCOLIN MATTIA 1998 TEAM PADOVA 01:32.8
3 CERCHIARO MARCO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.5
4 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.0
5 CANELLA ANDREA 1998 THERMAL DELFINI ABANO 01:33.0
6 FABRIS DANIELE 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:34.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti PD-RO nord Foglio n. 10
30/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 FONTANA LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.2
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 01:29.1
3 PASINATO ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:27.8
4 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.0
5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 PLEBISCITO PADOVA 01:30.0
6 PEROZZO NICOLO' 1998 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.3

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 23/11/2008 ore 17:50

Serie n° 4 di 4
2 NICOLETTI LISA 2000 GABBIANO 02:15.0
3 PEGORARO ANNA 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.9
4 GIACOBBO GLORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.0

Serie n° 3 di 4
2 BARDELLONE EMMA 1999 GABBIANO 02:10.0
3 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 02:10.0
4 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 02:10.0
5 XAUSA CRISTINA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE 02:10.0

Serie n° 2 di 4
1 TONIOLO ROBERTA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.0
2 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 02:08.0
3 SALATA BEATRICE 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:01.0
4 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.0
5 FINATO GIADA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.0
6 BROTTO ELEONORA 1999 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.0

Serie n° 1 di 4
1 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 02:00.0
2 SEGALA ALESSIA 2000 PLEBISCITO PADOVA 01:45.0
3 ANDRIGO VITTORIA 1999 GABBIANO 01:40.3
4 FABRIS FRANCESCA 1999 GABBIANO 01:41.5
5 GAMBA GINEVRA 1999 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
6 RAMPAZZO SOFIA 2000 TEAM PADOVA 02:00.0
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